
Paldies, ka piedalījāties konkursā  
“Izdomā aitām vārdus!”

Mēs esam liela saime –
Prieks, gudrība un laime!
Šī mums ir svētku diena
Un mums ir ziņa viena!

Bij laiks, kad mūsu mājā
It visai raibi gāja.
Kad internets te nāca,
Bet nebija, kas māca.

Tad vilku satikt gājām,
Ar zvēriem nerunājām,
Un lepni citiem ļāvām
Mūs izsmiet pašu mājās. 

Bet klāt ir jauna diena,
Un ieklausies, nu gan,
Ja Tev ir galva vietā,
Tad liec to tūdaļ lietā!

To saka aitu saime,
Kam beidzot lielā laime,
Ir vārdi mums kā nākas
Un jauna dzīve sākas!

Konkursā idejas aitu vārdiem atsūtīja vairāk nekā 400 ģimenes! Mums bija ļoti grūti 
pieņemt lēmumu, tomēr kā atbilstošākos izvēlējāmies šos vārdus:

Es domāju, ka Betmena kostīms 
mani padara par īstu Betmenu.

Mani sauc Drosmis

Es slepeni eju satikties ar vilku.
Mani sauc Pārdrošīte

Es ļoti gribu patikt aunam. 
Mani sauc Auncerīte

Internetā raksta, ka es 
nedodu gardu pienu. 
Mani sauc Piparīte

Es esmu skaista un ļauju visiem 
sevi fotografēt. 

Mani sauc Zibsnīte Es nedraudzējos ar meža 
dzīvniekiem, jo viņi ir dīvaini. 

Mani sauc Lecīte

Līdzfinansē Eiropas Savienības Eiropas 
infrastruktūras savienošanas instruments

Kā pateicību par dalību konkursā aitas sacerēja dzejoli un sūta Tev sveicienus!


